Promulgata sunt haec anno 997 incarnationis Dominicae, die Kalend. Maiarum, indict. II, sub clementissimo imperio memorati principis Ottonis, siquidem tertii; et subscribentes confirmaverunt episcopi qui intererant, et presbyteri cardinales Ecclesiae Ravenn.

G. A. R. 

Ubertus Liviensis. 

Albardus Sarsinas. 

 Joannes Bononiensis. 

Raimbaldus Corneliensis, 

Hildeprandus Faventinus. 

Georgius Comaclensis. 

Georgius Caesenas. 

Leo Ficodensis. 

Teupertus Pupiliensis. 

Christophorus, et Guinizo, nuntii sanctae Parmensis Ecclesiae. 

Joannes, et Joannes, et Vannius presbyteri. 

Anastasius, et Deus dedit, Paulus, et Leo. 
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